
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 능포동

정책: 행정서비스

단위: 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 능포동

능포동 240,822 220,072 20,750

행정서비스 78,450 75,700 2,750

환경개선 19,170 16,420 2,750

환경정비 19,170 16,420 2,750

201 일반운영비 2,250 2,500 △250

01 사무관리비 2,250 2,500 △250

▣예산절감 △250 0 △250-250,000원

206 재료비 9,501 6,501 3,000

01 재료비 9,501 6,501 3,000

▣꽃동산 조성 종자(알뿌리) 3,000 0 3,000400원*7,500톨

행정운영경비(능포동) 132,372 114,372 18,000

기본경비 132,372 114,372 18,000

기본경비 132,372 114,372 18,000

201 일반운영비 84,292 69,492 14,800

01 사무관리비 26,656 21,156 5,500

▣일반수용비 5,000 0 5,000

◎관서운영수용비 5,000 0 5,000

○칼라복사기,프린트기 등 사무용 수용비

추가분 5,000 0 5,000

▣급량비 500 0 500

◎재해예방 및 여름 행락철 교통질서 확립 추

진 500 0 500

5,000,000원

500,000원

02 공공운영비 57,636 48,336 9,300

▣시설장비 유지비 8,500 0 8,500

◎승강기 비상연결장치 수선 1,300 0 1,300

◎승강기 부품 교체(로프) 2,400 0 2,400

◎민원실 자동 출입문 교체 1,800 0 1,800

◎장승포 시외버스 정류장 화장실 보수공사

3,000 0 3,000

▣차량선박비 800 0 800

◎차량정비 유지비 및 소모품비 추가분

800 0 800

1,300,000원

2,400,000원

1,800,000원

3,000,000원

800,000원

202 여비 35,800 33,000 2,800

01 국내여비 35,800 33,000 2,800

▣관내출장 2,800 0 2,800

◎대민활동 업무추진 여비 추가분

2,800 0 2,8002,800,000원

203 업무추진비 9,780 10,080 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

▣예산절감 △300 0 △300-300,000원

- 1 -



부서: 능포동

정책: 행정운영경비(능포동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

▣문서세단기 700 0 700700,000원*1대
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